
Ragu meklēšanas pārgājiens

Foto autors Daba Laba hronika

Ziemeļkurzemē, Ventspils novada Ances mežos iesim, meklēsim, atradīsim!

Pasākuma plāns:

1. diena (sestdiena, 23. marts)

– Ierašanās 10.00 – satikšanās “Daba Laba” teritorijā, “Daba Laba” Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

– Rīta sarunas ar tēju un esam gatavi iet meklēt briežu un varbūt kādu citu zvēru nomestos ragus.

– Maršruts pa mežu: apmēram 10-15km.

– Nakšņošana uz egļu skujām ar pārvilktu tentu. Gandrīz kā 5-zvaigžņu viesnīcā! 

– Vakariņas. Ēdam zināmu, vietējas izcelsmes, siltu, pie ugunskura. Gatavo Reinis!

2. diena (svētdiena 24. marts)

– Nākamajā dienā meklējam tālāk. Ejam 5-10 km, atkarībā no iepriekšējā vakara un nākamā rīta noskaņojuma.

– Pēcpusdienā mums atbrauc pakaļ, kur nu esam, atgriežamies DabaLaba bāzes vietā.

– Noslēgumā zupa DabaLaba teritorijā

– Būs pieejama pirtiņa, atkarībā no noskaņojuma un vēlmēm.

Cena: 60 eur – viss iekļauts!

No manis būs arī daži joki /Reinis/

Vakariņas, brokastis (produktus no rīta sadalīšu pa jūsu somām).

Katrs pats var paņemt kādas uzkodas, padzerties, lietošanai pa ceļam – ejot.

Vietu skaits ierobežots.

Ekipējums:

Apavi – lai divas dienas var iet ar papildus svaru uz muguras + rezerves zeķes.

Apģērbs – esat gatavi saulei, bezvējam, lietum, vējam, sniegam, krusai, skatamies pēc apstākļiem 1 dienu pirms (ziņošu aktuālo tiem, kas būs pieteikušies).

Mugursoma – lai var panest.

Guļammaiss – 5 grādu komforts.

Tūrisma paklājiņš.

Lukturīši, bļodiņa, karote, krūzīte, mūzikas instruments, kuru var panest.

Pēc nepieciešamības ausu aizbāžņus.

Uz tikšanos Ances mežos!

Pieteikšanās aizpildot saiti te: https://ej.uz/ragi24

Vairāk informācijas: info@dabalaba.lv un T: 26844295

Sat, 23.03.2024

Sun, 24.03.2024

+37126844295

info@dabalaba.lv

https://www.dabalaba.lv/?fbclid=IwAR0b4_UBjiukDU4Z5Nk-

wJbL32qRAdxYz5PXz_KuAtAr3yAW57tzCJVvfE0

Ziemeļkurzeme, Ventspils novads, Ances meži

DabaLaba, Dabalaba, Ance, Ances pagasts, Ventspils novads,

Latvija

 

https://ej.uz/ragi24?fbclid=IwAR2K9pMeDhIZq38qSJFWCZL1nbRx6LtDEk5aiyscZxNVO9i-fIQHe7Ohuo8
https://www.facebook.com/dabalabaliving?locale=lv_LV
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

